REQUERIMENTO Nº 011/2021
Autores: ALBERTO LOPES SANFELICI

           ROGERIO ROCHA DE ARAUJO

REQUEREMOS – Nos termos regimentais desta Casa de

Leis, e ouvido o Douto Plenário, a Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Sandovalina,

Estado de São Paulo, Senhor FRANCISCO MENDES DA SILVA, PARA QUE

JUNTO AO SETOR COMPETENTE, INFORME  ONDE SE ENCONTRA A AMBULÂNCIA  DE

PLACAS FQU-3235, INFORMANDO AINDA SE HOUVE  GASTOS COM COMBUSTIVEL E PEÇAS

NO ANO ODE 2019 E 2020.

J U S T I F I C A T I V A

Levando em consideração que o estes vereadores tem sido
indagado por funcionários e motoristas que este veículo, se encontra desaparecido a
tempos, desta forma justifica o presente requerimento na qualidade de fiscal do povo.

Contando com a especial atenção de Vossa Senhoria, agradeço

antecipadamente.

Contando com a especial atenção de Vossa Senhoria,
agradecemos antecipadamente.

Plenário Ver. Antônio O. de Souza, 11 de Fevereiro de 2021.

__________________________    ______________________________

ALBERTO LOPES SANFELICI     ROGÉRIO ROCHA DE ARAÚJO
Vereador/Autor      Vereador/Autor